
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Volleyballv… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 1 9 5

2512

22:9

╳
23

1
25

3 10 18 20
Auszeit

Ende
20:14

B  VfB 1919 Va… S

I II III IV V VI Punkte

11 2 7 4 12 6

119 3

8:20 9:21

3
11

5 6 7 8 9
Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
20:17

B  VfB 1919 Va… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 8 7 4 12

313 9

24:24 20:22

27:28
╳
6
24

1
17
25

2
18
27

3
20
28

4
21
31

5
23

Auszeit

17:16
25:26

Ende
20:49

A  Volleyballv… S

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 1 9 5

2912

13:6

26:27
0
13
25

3
16
26

5
18
28

8
22
29

10
23

11
24

Auszeit

13:12
26:27

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:52

A  Volleyballv… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 1 9 5

8

╳ 1 4 7
Auszeit

Ende
21:05

B  VfB 1919 Va… S

I II III IV V VI Punkte

11 8 7 4 12 3

32 9 5

2:7 2:5 3:12

0 1 2 3 Auszeit

1:4
3:12

Wechsel
8:3

A  Volleyballv… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 1 9 5

15

╳ 15
Auszeit

Breitensport Damen KV West
Frauen

A  Volleyballverein Werratal e.V. Bad Salzungen vs.

VfB 1919 Vacha e.V. B

Spiel 2 27.09.2024 20:00 Uhr

Sporthalle Sulzberger
Gymnasium

36433 Bad Salzungen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Volleyballv… 8/14

1 Kaufmann, Clara X
2 Zierd, Ellen X
5 Rolf, Lara X
6 Volkert, Jolina X

9 Adam, Maya X
10 Trautvetter, Joleen … X
11 Fritzler, Laura X
12 Schawohl, Isabella S… X

A  Libero

11 Fritzler, Laura X

A  Offizielle

C

B  VfB 1919 Va… 10/14

2 Hildebrandt, Anja X

3 Bassinger, Aurelia X
4 Zeitzschel, Susy X
5 Wenzel, Elina X
6 Heller, Luise X

7 Stelzig, Katharina X
8 Müller, Laila X
9 Richter, Helena Lara X

11 Al Ruman, Karina X
12 Michaelis, Emily X

B  Libero

B  Offizielle

T Größl , Konny E
CT Reich, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Volleyballv… VfB 1919 Va… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 14 11 0 2 1
2 2 0 29 2 32 31 1 3 2
0 0 1 15 3 13 3 0 3 2

2 3 2 69 59 45 1 8 5
Start: 20:00 Ende: 21:05 Dauer: 1:05

Sieger: Volleyballverein Werratal
e.V. Bad Salzungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jakuscheit , Dietmar 1 Teichmann, Herta
2 Böhm, Martina 2 Dörre, Emelie

Schr. Böhm, Henrike
Assist. Appun, Leila

Dokument erstellt: 27.09.2024 21:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


