

Breitensport Damen KV West

A Volleyballverein Werratal e.V. Bad Salzungen vs. VfB 1919 Vacha e.V. (B)

Sporthalle Sulzberger Gymnasium 36433 Bad Salzungen



Frauen

Spiel 2

27.09.2024 20:00 Uhr

			S		art :00	Œ	Volle	eyball	/	R	En 20	de :14	B	VfB 1	1919 V	a	S
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		Ŧ	6	2	10	1	9	5		11	2	7	4	12	6	
l le		Spielernr.	<u> </u>		12					25			9			3	11
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		22:9								8:20			9:21	
\vdash																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 23	1 [3]	3	10	18	20	Auszeit	m(T)	5	6	7	8	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															7:12

S	Sta 20	art :17	B	VfB 1	919 V	a	R	En 20	ide :49	Œ	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	6	11	8	7	4	12		6	2	10	1	9	5	
<u> </u>	3			0			31				12			29
Z	24:24			20:22							13:6]
				27:28							26:27			
2	X 6	1 17	2 18	3 20	4 21	5 23	Auszeit	0 13	3 16	5 18	8 22	10 23	11 24	Auszeit
		25	27	28	21 31)		17:16 25:26	25	26	28	22 29			13:12 26:27

(A) Offizielle

_			S		art):52	(A	Volle	eyball	v	R		de :05	В	VfB 1	919 V	a	s	Wed 8	hsel :3	A) Volle	yballv	/	R
		ıfschlagfolge	-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	IT.	6	2	10	1	9	5	_	11	8	7	4	12	3	_	6	2	10	1	9	5	
tellui			ĮĽ							8		2	9	5			3							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									2:7	2:5	3:12]							
L			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	4	7			Auszeit	0	1	2	3			Auszeit	X				15		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:4 3:12							

A Volleyballv		8/14		VfB 1919 Va	10/14
)	voneybanv o	17	2	Hildebrandt, Anja	Х
1	Kaufmann, Clara	Χ	3	Bassinger, Aurelia	Х
2	Zierd, Ellen	Х	4	Zeitzschel, Susy	Х
5	Rolf, Lara	Χ	5	Wenzel, Elina	Х
6	Volkert, Jolina	Χ	6	Heller, Luise	Х
9	Adam, Maya	Χ	7	Stelzig, Katharina	Х
10	©Trautvetter, Joleen	Х	8	Müller, Laila	Х
11	Fritzler, Laura	Х	9	Richter, Helena Lara	Х
12	Schawohl, Isabella S	Χ	11	© Al Ruman, Karina	Х
(\ 1.9h =		12	Michaelis, Emily	Х
(A)	Libero		$oldsymbol{B}$	Libero	
11	Fritzler, Laura	Х	B	Offizielle	

T Größl , Konny

CT Reich, Simon

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	onisse	1			
		A Volleyballv.				VfB 1919 Va B				
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α
	0	1	1	25	1	14	11	0	2	1
	2	2	0	29	2	32	31	1	ო	2
	C	0	1	15	3	13	3	0	3	2
	2	3	2	69		59	45	1	8	5
						21:05				
	Si	ege	r:۱	/olle	yballv	erein V	Verra	ata	Ι :	2:1
	<u>e</u> .	V. E	<u>ad</u>	Salz	<u>úngen</u>					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Jakuscheit , Dietmar	1	Teichmann, Herta
2	Böhm, Martina	2	Dörre, Emelie
		Schr.	Böhm, Henrike
		Assist.	Appun, Leila